YKPATHA
XAPKIBCbKA OE/IACTb
HOBOBOJO/TA3bKIIA PANOH
CTAPOBIPIBCbKA CINIbCbKA PALA

Yl CECIA VII CKITMKAHHA
PILWEHHA
06 nuctonaga 2018 poky
Mpo BHeCeHHs 3MiH g0 Nporpamu
No YTPUMaHHIO Ta PEMOHTY aBTOMOGI/IbHUX

fopir CTapoBipiBCbKOT Ci/lbCbKOT paam
Ha 2018 pik

3acnyxasLumM Ta 06roBopmBLLKM iH(OPMALLitO CilbCbKOro ronosu M.B. BiHayc wopo
Heo6XiAHOCTI BHECEHHS 3MiH 0 lMporpamu Mo yTpyMaHHIO Ta PEMOHTY aBTOMOOGI/IbHUX LOpPIT Ha
TepuTopil CTapoBipiBCLKOI CiNIbCbKOT pau, KEPYHUUCh CT. 26 3akOoHy YKpaiHu ” Tpo micuese
camoBpsiAyBaHHA B YKpaiHi ”, CTapoBipiBCbKa CiflbCbKa pasja

BUPIWWTA:

1 BHecTu 3MiHM o Tporpamu No yTPUMaHHIO Ta PEMOHTY aBTOMOOGINIbHUX Aopir
CTapoBipiBCbKOT Ci/bCbKOT paay Ha 2018 pik.

2. JlofaToK [0 UbOro pilleHHs € HeBif €MHOK YaCTMHOIO.
3. KOHTPO/b 33 BUKOHaHHAM [aHOro PiLleHHs MOKIacTW Ha NOCTiNHY KOMICito

3 NUTaHb 3eMefIbHNX BIAHOCUH, OYAiBHULTBA, apXiTeKTypKu, NPOCTOPOBOrO MiaHyBaHHS Ta
HaBKO/IMLWIHLOIO cepefoBuila ( ronosa Kowmicii - [ypakos FO.M.).

CT1apoBipiBCbKUiA Cinb M.B. BiHayc



7.3ax0AM WOA0 BUKOHaHHS [Mporpamu Ta opieHTOBHI 06csirn

Ne HalimMmeHyBaHHSA 3ax0ay
3/n
1. LLinboBa cy6BeHUMA cNyX6un aBTOMOGiIiNbHWX JOPIir Ha PeMOHT AOPIir Aepx aBHoT

BNaCHOCTIi Ha Teputopiicinbcbkoipagmu

BukoHasui

Cnyxba aBTOMOGiINbHMUX

popir Xapkiecbkoio6nacTi

OpieHTOBHI o6carum

hiHaHCyBaHHA, TuUc.

2. MOTOYHMIA PpPemMOHT fOpir cinbCcbkKoOi pagwn BukoHaBumni KomiTeT 1240,7
cinbcbKOT pagmn
3. Pos3uncrtea Ta rpeiignpoBaHie gopir cinbcbKkoi pagmu BukoHaBuuii KomiTeT 15,0
cinbcbKOT pagm
4. Po3pobka NMPOEeKTHO-KOW TOPUCHOT JOKYMeHTalLiiTa NnpoBeAeHHA eKCNepTN3N Ha BukoHaBuuii KOMiTeT 81,4
KaniTanbHWW peMOHT goporn no Bynaumuyi Ananbkosa Ta nepeisgy 3 synuyi Mupy cinbcbkoOi pagmn
Ha Bynuutw MNepBomMaihcbka,
npoBefeHHN KaniTanbHOro PeMOHTY AOpPOrM No Byn. AnanbKoBa
Bcboro 1337,1
8. [xepena piHaHCcyBaHHA 3axogiB Nporpamn (Kowtopuc)
Oxepeno piHaHCYyBaHHSA HalimeHyBaHHA 3axopy Cyma
Tuc.rpH.
1 2 3
BtogxetT CTapoBipiBCbKOT CinbCbKOT pagu LLinboBa cy6BeHUMNS CNYyX 6N aBTOMOBGIiNbHWUX AOPIir Ha pPeMOHT Aopir
fJepXaBHOT BNaCHOCTI Ha Teputopiicinbcbkoipagnu -
BioagxeTrT CtapoBipiBCcbKOi cCinbCbKOT pagn MOTOYHO-AMKOBUMN PeMOHT fopir cibcbkoi pagun MpupabaHHs maTepianis
LNA PeMOHTY AOPpir cinbcbKkoOT pagmu 1240,
Pos3uncrtea Ta rpeiigupoBaHie fopir cinbcbkoi pagm 5.0
Bioagxer CTapoBipiBCbKOT CinbCbKOT pagmn KaniTanbHUi pemMOHT gopir cinbcbkoi pagu 81,4
Bcboro

1337,1

rpH.
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HasBa goporu

Byn. Komaposa c. CTapoBipiBka
Byn. JlepmoHTOBAa €. CTapoBsipiBka

Byn. Mupy cen. lNanatku

Byn. 3eneHa c. CtaposipiBka

Mig73n o wkonw Byn. LUKinbHa c. CtaposipiBKa
Byn. MNepsomaiicbka c. CTapoBipiBKa

Byn. AnanbkoBa c. CTapoBipiBka

Byn. MaskoBcbkoro c. CtaposipiBka

Byn. CoTHikoBa c. CtaposipiBka

Mepeizg 3 Byn. Mupy ao syn. MNepBomalicbKa C.
CraposipiBka

Byn. KpacHorpaacbka

Mig’isg go Byn.. BuwHesa c. CTaposipiBka
Byn. 3anizHnyHa c. PakiBka

Byn. BuwHesa c. Ctaposipiska N
Bcboro

=

CTapoBipiBCbKMNIA CiNbCbKMIA FON0Ba

9. N0 06’eKTHUIA PO3NUC (PEMOHT)

Pik (piHaHcyBaHHA

2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018

M.B. biHayc

Big pemMoHTY

NMOTOYHWNIA
NOTOYHWNIA

NOTOYHUI
NOTOYHUI
NOTOYHUI
NOTOYHUIA
KaniTasibHWI
NOTOYHUIA
NOTOYHWIA
KaniTanbHui

NOTOYHUIA
NOTOYHUIA
NOTOYHUIA
NOTOYHWIA

cyma
T.TPH.

150,0
100,0

180,0
182,5
33,6
70,0
50,0
47,8

178,2
100,0
180,0
50,0
1322,1



